Sanctum  VVandreg-isilum. 

a)  Caudebec  B. 
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1129 

Accord  entre  Vabbé  Alain  et  Robert  de  Pontchardon  ^  au  sujet 

des  terres,  prés  et  coutumes  [de  Pontchardon]. 

1.  Dates  proposées  par  de  Round. 
2.  Sur  ce  personnage,  voy.  De  ville,  Histoire  du  château  et  des  sires  de 

Tancarville,  Rouen,  1834. 

3.  La  maison  de  Pontchardon  prit  part  à  la  conquête  de  l'Angleterre. 
Voy.  Etienne  Dupont,  Recherches  historiques  et  topographiques  sur  les  com- 

pagnons de  Guillaume  le  Conquérant,  2''  partie,  p.  97. 
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A.  Original  perdu.  —  B.  Copie  du  xiv«  s.  dans  le  Cartulaire  de  Rouen, 
fol.  324  verso. 

Anno  ab  incarnatione  Domini  M^  centesimo  vicesimo  nono.  Sciant 

omnes;  tam  présentes  quam  futuri,  quod  Alanus  abbas  S.  W.  et 
Robertus  de  Pontechardone  inter  se  fecerunt  concordiam  de  terris  et 

de  pratis  et  consuetudinibus,  que  omnia  clamabat  Robertus  predictus 

contra  abbatem,  et  tali  concordia  quod  remansit  abbati  terra  Willelmi 

nigri  oculi  destere,  quam  idem  Robertus  habebat  in  vadimonio,  in  pra- 
tis et  in  terra  arabili  ;  et  theloneum  quod  clamabat  de  terra  abbatis 

omnino  demisit  et  dimisit  consuetudinem  nemoris  et  de  pastura  quam 

clamabat,  et  de  theloneo  supradicto  accipiet  abbas  theloneum  de  homini- 

bus  Roberti  in  terra  sua  et  Robertus  similiter  accipiet  de  homini- 
bus  abbatis  in  terra  sua,  excepto  hominibus  de  procuratione  donni 

abbatis  et  similiter  Roberti  ;  et  prala  de  inter  aquas  remanserunt 

Roberto  tenenda  ab  abbate  in  pace  abbatis.  Et  cum  ad  curiam  abbatis 

venerit,  libère  ad  portum  nostrum  cum  hominibus  suis  transibit  et  de 

aquaterciam  partem  de  abbate  tenebit.  Testibus  ex  parte  abbatis  :  Lan- 

drico  capellano,  \^'alterio  de  Stainmaire,  Alano  de  Alecheruilla,  Wil- 

lelmo  coquo,  Gilleberto  coco,  Osberno  de  Conga,  \A'altero  de  Porta, 
Rad.  Bonet,  Osberno  Bernardi  filio,  Gilleberto  de  Garcuit.  Et  ex  parte 

Roberti  testes  fuerunt  :  Ricardus  de  Gisnei,  Rad.  de  Gribouuill., 

Gillebertus  de  Minel,  Robertus  Hugonis  lilius. 
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1137,  2  février  ̂  

I.  Engerrand  de  Frettemeule^  Mathilde  sa  femme,  Raoul  son  fils 

aîné,  renouvellent  la  donation  d'Ectot  faite  par  leurs  prédéces-